
                                  
2023年７月５日 

各 位 

東京都千代田区外神田三丁目 1 4 番 1 0 号 

株  式  会  社    ハ ブ 

代 表 取 締 役 社 長   太  田      剛 

（ コ ー ド ： 3 0 3 0 ） 

問合せ先 常務取締役管理本部長 高見 幸夫 

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2 

 

 

新規出店決定のお知らせ 

 

 

当社は新規の出店を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

この度、株式会社ハブ（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：太田 剛）は新潟県新潟市へ2024

年度に新規出店する事を決定いたしました。今回出店させていただく店舗は、オリジナルビール

「HUB ALE」を醸造いただいているエチゴビール株式会社（本社：新潟県新潟市、代表取締役社長：

阿部 誠）とのコラボレーション店舗となります。また、この度の出店は新潟県への初出店となりま

す。 

出店させていただく新潟市におきましては、株式会社ハブが創業50年ビジョンに掲げた『心を豊

かにするリアルコミュニケーションの場』として、地域の皆様にとって心から楽しんでいただける

英国風PUBを提供してまいります。 

 

１．出店エリア 

新潟県新潟市 

 

２．本日以降のその他出店情報 

  ・2023年７月25日 ：HUB桜木町クロスゲート店 

・2023年度中 ：HUB羽田空港第２ターミナル店（仮称） 

：北海道札幌市に出店 

 

店舗の詳細な情報につきましては、決定次第、ホームページにて開示してまいりますので、下記

URLよりご参照くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社ハブHP：https://www.pub-hub.co.jp/ 

 

以 上 


